[image: image1.bmp]
教思政〔2016〕1013号

中共河南省委高校工委  河南省教育厅
关于河南省第四届大学生宗教知识竞赛

网络竞赛阶段活动情况的通报
各高等学校：

2016年11月7日至12月3日，省委高校工委、省委统战部、省教育厅、省人民政府宗教事务局、省人民政府防范处理邪教问题办公室组织开展了河南省第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛阶段活动。活动期间，我省高校高度重视，精心组织，广泛宣传，层层动员，有效调动了大学生参赛的积极性。截止12月4日，我省共有46万人次上网答题，广大学生受到了一次普遍的宗教知识教育，取得了很好效果。现将有关情况通报如下：

一、高校组织情况

（一）高度重视，周密安排。高校高度重视此次竞赛活动，迅速行动，制定方案，细化工作措施和流程，充分利用学校网络平台组织广大学生进行集中与自行答题，并组织相互观摩学习。河南师范大学、安阳师范学院等学校积极成立第四届大学生宗教知识竞赛组委会，通过以赛促学、以赛代训的形式，在全校班级、院系范围内组织开展宗教知识征文、宗教知识抢答、宗教知识闭卷考试等活动；郑州师范学院、河南工程学院加强组织领导，积极动员学生干部骨干以点带面、从线到面，掀起竞赛风；南阳师范学院、洛阳理工学院在各院系加强引领，发挥辅导员的模范带头作用，对竞赛活动周密安排，都取得了良好效果。

（二）加强宣传，扩大影响。很多高校明确工作要求，广泛宣传，有效利用校园广播、电视、橱窗、电子屏等多种媒体渠道，积极普及宣传宗教知识；及时更新“一墙一窗”内容，将宗教知识竞赛相关内容放大贴进橱窗，便于学生学习宗教知识；结合学校实际，组织开展丰富多彩的宗教知识教育活动，掀起了新一轮学习宗教知识、崇尚科学、抵制邪教的热潮。

（三）重在过程，以赛促效。组织开展宗教知识竞赛的根本目的是使广大学生掌握基本的宗教知识，增强防范和抵御邪教的能力。很多高校紧抓工作重心，大力开展宗教知识宣传教育，现场组织学生学习宗教知识、反邪教法制知识；组织大学生积极参与网上答题，激发学生学习宗教知识的兴趣，有效引导大学生参宗教知识竞赛活动。

二、活动效果

河南省第四届大学生宗教知识网络竞赛是利用网络媒体优势，组织开展宗教知识宣传教育的一次有益尝试。通过各高校共同努力，据统计，本次网络竞赛在全省高校大学生中的覆盖较广，取得了良好的宣传教育效果。省委高校工委、省委统战部、省教育厅、省人民政府宗教事务局、省人民政府防范处理邪教问题办公室综合考虑各高校参赛人数及占本校比例，对领导重视、组织有力、活动效果突出的以下12所高校提出通报表扬：

河南理工大学

河南中医药大学

河南城建学院

河南师范大学
安阳师范学院

郑州师范学院

洛阳理工学院

安阳学院

南阳师范学院

河南工程学院

河南科技学院新科学院

中原工学院信息商务学院

本次网络竞赛分四期进行，对在每一期的宗教知识竞赛活动中成绩排名前一百的参赛选手（名单见附件）给予表扬和奖励，请受表扬的12所高校及400名网络竞赛获奖学生涉及到的高校将邮寄地址（学校部门名称、邮寄地址、邮编、收件人、手机联系方式）以电子邮件方式发送至314108978@qq.com，河南中医药大学联系人及联系方式：张慧鹏，0371-61770663，13949003782；省教育厅思政处联系人及联系方式：吴晓杰，0371-69691077。证书等相关奖励将由河南中医药大学统一以邮寄形式发放。

三、存在问题

    虽然本次竞赛活动取得了良好效果，但仍存在一些问题：有的学校重视不够，工作进展缓慢；有的学校上线答题人数偏少；有的学校宣传不够，没有深入发动学生积极参与竞赛活动。其中，许昌学院、河南林业职业学院、河南信息统计职业学院、周口职业技术学院、郑州工业安全职业学院、永城职业学院、郑州财税金融职业学院、焦作工贸职业学院、长垣烹饪职业技术学院、郑州商贸旅游职业学院、郑州黄河护理职业学院、鹤壁能源化工职业学院等没有1名学生参与竞赛。希望上述学校进一步提高认识，加强组织领导，在今后工作中切实把宗教知识宣传教育放在更加重要的工作位置抓紧抓好。

下一步，将根据“高校参赛人数”、“高校网络竞赛平均分”的统计数据等条件为参考，择优选拔6所学校进入河南省第二届大学生宗教知识竞赛决赛。

附件：1.第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛第一期获奖学生名单
2.第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛第二期获奖学生名单
3.第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛第三期获奖学生名单
4.第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛第四期获奖学生名单

中共河南省委高校工委   河南省教育厅

                            2016年12月12日
附件1
第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛
第一期获奖学生名单

	序号
	学校名称
	专业名称
	学生姓名

	1
	河南师范大学
	生物技术
	周  璐

	2
	河南师范大学
	生态学
	王  莉

	3
	河南师范大学
	生物技术
	李文科

	4
	河南师范大学
	生态学
	蔡慧敏

	5
	河南师范大学
	生物工程
	郝晨路

	6
	河南师范大学
	生态学
	万树冉

	7
	河南师范大学
	生物工程班
	靳晓芳

	8
	河南科技大学
	食品质量与安全
	王  杰

	9
	安阳工学院
	生物工程
	胡慧琳

	10
	河南师范大学
	生态学
	郭  栋

	11
	河南师范大学
	生物工程
	郑田莉

	12
	河南师范大学
	生态学
	胡明星

	13
	河南师范大学
	生物技术
	付震鑫

	14
	河南师范大学
	生物科学系
	马筱桐

	15
	河南师范大学
	生态学
	赵贝贝

	16
	河南师范大学
	水族科学与技术
	张一帆

	17
	河南师范大学
	生物工程
	陈  可

	18
	河南师范大学
	生物工程
	宋  帅

	19
	河南师范大学
	生物工程
	罗亚楠

	20
	河南师范大学
	生态学
	杨国辉

	21
	河南师范大学
	生态学
	马  飞

	22
	河南师范大学
	生物工程
	林  娜

	23
	河南师范大学
	生态学
	怀志文

	24
	河南师范大学
	生物工程
	买淑华

	25
	河南师范大学
	生物工程
	何静静

	26
	河南师范大学
	生物工程
	任晓文

	27
	河南师范大学
	生态学
	李小娟

	28
	河南师范大学
	生物技术
	尹贺龙

	29
	河南师范大学
	生态学
	刘倩文

	30
	河南师范大学
	生物科学
	张  静

	31
	河南师范大学
	生物技术
	贵天翔

	32
	河南师范大学
	会计学
	赵  琳

	33
	河南师范大学
	生物工程
	周  浩

	34
	河南师大大学
	生物工程
	杜  娟

	35
	河南师范大学
	数学与应用数学
	张清鹇

	36
	河南理工大学
	机械工程
	屈亚飞

	37
	河南师范大学
	生物工程
	范立勃

	38
	河南师范大学
	生态学
	刘仁燕

	39
	河南师范大学
	生态学
	李亚锦

	40
	河南师范大学
	生物科学
	李珉霄

	41
	河南师范大学
	生物技术
	柳雯雯

	42
	河南师范大学
	生态学
	陈  路

	43
	河南师范大学
	生物科学
	王  进

	44
	河南师范大学
	化学工程与工艺
	王亚洲

	45
	河南师范大学
	生物科学
	郑慧敏

	46
	河南师范大学
	生物工程
	郭姝均

	47
	河南师范大学
	生物工程
	袁来凤

	48
	河南师范大学
	生物科学
	月日也提·沙木萨克

	49
	河南科技学院新科学院
	人力资源管理
	黄思远

	50
	河南农业职业技术学校
	食品烘焙
	于  莉

	51
	河南师范大学
	生物工程
	王伊洛

	52
	河南师范大学
	生态学
	陈兆彦

	53
	河南师范大学
	生物工程
	闵雪花

	54
	河南师范大学
	生态学
	李琳琳

	55
	河南师范大学
	生物技术
	赵  莹

	56
	河南师范大学
	生物技术
	王照寒

	57
	河南师范大学
	生态学
	孙瑶毅

	58
	河南师范大学
	生态学
	唐丽珠

	59
	河南师范大学
	生态学
	郭  倩

	60
	河南师范大学
	生态学
	胡香茴

	61
	河南师范大学
	生态学
	李晓琳

	62
	河南师范大学
	生物工程
	张东伟

	63
	河南师范大学
	生态学
	朱迎迎

	64
	河南师范大学
	生物技术专业
	陈  茜

	65
	河南师范大学
	生物科学
	陈  柯

	66
	河南师范大学
	生物工程
	高明新

	67
	河南师范大学
	生物工程
	李永杰

	68
	河南师范大学
	生命科学学院
	姜梦云

	69
	河南师范大学
	生物科学
	王  琳

	70
	河南省师范大学
	生物科学
	马海华

	71
	河南理工大学
	安全科学与工程
	王  博

	72
	河南师范大学
	生物工程
	刘莹玉

	73
	新乡医学院
	口腔医学
	曹超真

	74
	新乡医学院
	护理学
	郭  明

	75
	河南理工大学
	安全工程（卓越工程师计划）
	吴赞科

	76
	河南师范大学
	数学类
	司  静

	77
	商丘工学院
	电子信息工程
	李永团

	78
	河南理工大学
	安全工程
	郭懿德

	79
	河南理工大学
	安全科学与工程
	刘世杰

	80
	河南理工大学
	安全工程
	孙文龙

	81
	河南理工大学
	安全工程
	孙文龙

	82
	河南师范大学
	生物工程
	靳宝林

	83
	河南理工大学
	地信
	王欠欠

	84
	河南师范大学
	生物工程
	刘  义

	85
	河南理工大学'
	安全工程
	张学增

	86
	河南理工大学
	安全工程
	胡波文

	87
	河南理工大学
	安全工程
	李盼盼

	88
	信阳师范学院
	英语
	许超玲

	89
	河南师范大学
	生物技术
	张  灿

	90
	河南理工大学
	安全科学与工程
	司凯凯

	91
	河南理工大学
	安全科学与工程学院
	黄培元

	92
	河南师范大学
	经济学类
	闫法法

	93
	商丘工学院
	电子信息工程
	贾圆圆

	94
	河南理工大学
	安全工程
	赵  辉

	95
	河南师范大学
	生态学
	陈  露

	96
	河南理工大学
	土地资源管理
	刘玲玉

	97
	河南理工大学
	安全工程
	王攀飞

	98
	河南理工大学
	工商管理
	李文倩

	99
	河南理工大学
	安全科学与工程
	唐晓宇

	100
	河南理工大学
	法学
	张培丽

附件2
第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛
第二期获奖学生名单

	序号
	学校名称
	专业名称
	学生姓名

	1
	河南师范大学
	生物科学
	李玉林

	2
	河南师范大学
	生物工程
	陈  可

	3
	河南师范大学
	生物科学
	遆瑞娇

	4
	河南师范大学
	生物科学
	周  欣

	5
	河南师范大学
	生态学
	洪  静

	6
	河南师范大学
	生物技术
	赵  参

	7
	河南师范大学
	生物科学
	袁静霞

	8
	河南师范大学
	生物科学
	王  燚

	9
	河南师范大学
	生物科学
	燕琳琳

	10
	河南师范大学
	生物科学
	岳梦鸽

	11
	河南师范大学
	生物工程
	杜  娟

	12
	河南理工大学
	安全科学与工程
	徐亚广

	13
	河南理工大学
	消防工程
	荣婧雅

	14
	河南科技学院新科学院
	中文系汉语言文学专业
	宋一鸣

	15
	河南中医药大学
	中西医临床医学
	秦中朋

	16
	河南科技学院新科学院
	英语教育
	宋佳佳

	17
	河南科技学院新科学院
	环境设计
	耿  轶

	18
	河南理工大学
	法学
	刘鹏程

	19
	河南理工大学
	法学
	陈慧芳

	20
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	高清邦

	21
	许昌学院
	纳米材料与技术
	李国防

	22
	河南理工大学
	遥感科学与技术
	朱超峰

	23
	河南理工大学
	安全工程
	孙景楠

	24
	河南科技学院新科学院
	物流管理143
	魏  帅

	25
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	徐文焕

	26
	新乡医学院
	临床医学（卓越医师教育培养计划）
	宋安妮

	27
	河南理工大学
	消防工程
	耿  旭

	28
	河南理工大学
	安全科学与工程
	刘  永

	29
	河南科技学院新科学院
	电气
	沙双强

	30
	河南科技学院新科学院
	英语
	陈  影

	31
	河南科技学院新科学院
	法学
	高少源

	32
	河南理工大学
	通信工程
	王潇潇

	33
	河南理工大学
	安全学院
	魏  涵

	34
	商丘工学院
	电子信息工程
	李永团

	35
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	韩  磊

	36
	郑州师范学院
	学前教育
	杨  玉

	37
	黄河水利职业技术学院
	水工造价
	赵月月

	38
	河南财经政法大学
	法学（国别经贸法律方向）
	周  月

	39
	河南理工大学
	消防工程
	汤  雯

	40
	河南理工大学
	工业工程
	宋宜璇

	41
	河南理工大学
	安全工程
	孙文龙

	42
	河南理工大学
	安全科学与工程
	唐晓宇

	43
	河南城建学院
	环境设计
	韩  意

	44
	河南城建学院
	环境设计
	罗  兰

	45
	新乡医学院
	临床
	魏玉娟

	46
	河南科技学院新科学院
	英语
	魏  也

	47
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	武枫洁

	48
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	李青林

	49
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	吕浩宁

	50
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	朱  俊

	51
	河南理工大学
	材控
	李发科

	52
	河南理工大学
	安全科学与工程
	王  博

	53
	河南理工大学
	安全工程
	胡波文

	54
	河南理工大学
	自然地理与资源环境
	常欣洁

	55
	河南理工大学
	安全工程
	张  旭

	56
	河南理工大学
	安全科学与工程
	司凯凯

	57
	商丘工学院
	电子信息工程
	贾圆圆

	58
	河南理工大学
	通信工程
	温振岭

	59
	新乡医学院
	临床
	张灵羽

	60
	河南理工大学
	电子信息类
	贾昱琦

	61
	河南科技学院新科学院
	人力资源管理
	高晴晴

	62
	河南科技学院新科学院
	中文系
	滑俊霞

	63
	商丘工学院
	电子信息工程
	张同昌

	64
	新乡医学院
	临床医学（卓越）
	李梦梦

	65
	河南理工大学
	自环
	韩怡语

	66
	河南科技学院新科学院
	国教
	王  浩

	67
	河南大学
	临床医学
	孙琦璇

	68
	河南理工大学
	法学
	付林静

	69
	河南城建学院
	英语
	陈  晨

	70
	郑州师范学院
	学前教育
	王瑞娜

	71
	河南城建学院
	能源与动力工程
	郭  冉

	72
	河南理工大学
	土地资源管理
	刘玲玉

	73
	河南理工大学
	地理信息科学
	董梦娜

	74
	河南理工大学
	安全工程
	杨万里

	75
	河南理工大学
	安全工程
	刘香玉

	76
	中原工学院信息商务学院
	商务英语
	楼康伟

	77
	新乡医学院
	临床医学（卓越医师教育培养计划）
	王冬慧

	78
	河南理工大学
	光电信息科学与工程
	金  款

	79
	河南理工大学
	安全工程
	李盼盼

	80
	河南城建学院
	环境设计
	王顺文

	81
	商丘工学院
	信息管理与信息系统
	高晓宇

	82
	河南城建学院
	视觉传达设计
	王志华

	83
	河南城建学院
	建筑工程技术
	于  浩

	84
	河南大学
	体育教育
	刘小瑜

	85
	河南理工大学
	消防工程
	白晓琦

	86
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	王  展

	87
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	胡运喜

	88
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	李晓明

	89
	郑州电子信息职业技术学院
	汽车检测与维修
	刘亚龙

	90
	商丘工学院
	会计学
	李  欣

	91
	河南理工大学
	水文与水资源工程
	吉聪杰

	92
	郑州师范学院
	数学与应用数学
	孙一鸣

	93
	河南理工大学
	电子信息类
	肖方媛

	94
	河南工程学院
	物流管理
	周梦言

	95
	河南城建学院
	动画
	郭可蒙

	96
	郑州师范学院
	学前教育
	梁双双

	97
	河南检察职业学校
	法律事务
	孙子翔

	98
	河南科技学院新科学院
	管理系
	刘勇齐

	99
	商丘工学院
	计算机科学与技术
	张春婷

	100
	河南大学
	临床医学
	史梦源

附件3
第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛
第三期获奖学生名单
	序号
	学校名称
	专业名称
	学生姓名

	1
	许昌职业技术学院
	旅游管理
	牛雅蕃

	2
	河南科学院新科学院
	信息工程
	闫  亮

	3
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	安勇昌

	4
	河南科技学院新科学院
	旅游管理
	段浩然

	5
	河南科技学院新科学院
	信工
	赵家伟

	6
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	蒋  博

	7
	河南科技学院新科学院
	中文汉语言文学
	贾冰浩

	8
	河南师范大学
	生物技术
	李亚飞

	9
	河南师范大学
	生物技术专业
	赵  莹

	10
	河南师范大学
	生物工程
	郑田莉

	11
	河南师范大学
	生物科学
	赵  佩

	12
	河南科技学院新科学院
	信息管理与信息系统
	康光辉

	13
	河南科技学院新科学院
	电气
	赫宵枫

	14
	河南科技学院新科学院
	国际经济与贸易
	马鑫斌

	15
	河南科技学院新科学院
	信息工程
	原伟杰

	16
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	李俊儒

	17
	河南科技学院新科学院
	信息管理与信息系统
	窦鑫锋

	18
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	郭  鑫

	19
	河南师范大学
	生物科学
	李冰怡

	20
	河南师范大学
	生物工程
	王鸿姣

	21
	河南师范大学
	生物技术
	饶晨阳

	22
	河南师范大学
	生物工程
	刘萌萌

	23
	河南师范大学
	生物工程
	陈  彤

	24
	河南师范大学
	生物科学
	秦媛媛

	25
	河南科技学院新科学院
	机械工程系
	张天翼

	26
	河南科技学院新科学院
	信息管理与信息系统
	胡书强

	27
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	万亚丹

	28
	河南科技学院新科学院
	汽车服务工程
	史付林

	29
	河南城建学院
	艺术
	宋  欣

	30
	河南工程学院
	机械工程
	宋育泽

	31
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	丁文盛

	32
	河南城建学院
	英语
	张秋扬

	33
	河南城建学院
	翻译
	陈世艺

	34
	河南科技学院新科学院
	电气工程系
	蒋  博

	35
	河南理工大学
	安全工程
	张学增

	36
	河南科技学院新科学院
	信息工程
	李大欣

	37
	河南科技学院新科学院
	汽车服务工程
	史付林

	38
	河南科技学院新科学院
	城乡规划
	郭泳芳

	39
	河南工程学院
	安全工程
	李星辰

	40
	信阳师范学院
	电子信息工程
	朱亚猛

	41
	河南科技学院新科学院
	电子信息工程
	王路瑶

	42
	河南科技学院新科学院
	英语师范
	徐  妍

	43
	河南城建学院
	英语
	董  丽

	44
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	陌  路

	45
	河南科技学院新科学院
	法学
	郭若男

	46
	河南城建学院翻译
	翻译
	涂凯胜

	47
	河南城建学院
	艺术设计环境设计
	韩  楠

	48
	洛阳职业技术学院
	医学检验
	赵  佳

	49
	河南科技学院新科学院
	国贸
	马鑫斌

	50
	河南科技学院新科学院
	机制
	王占领

	51
	铁道警察学院
	侦查学（铁路反恐）
	刘桓宇

	52
	河南城建学院
	外国语学院英语专业
	刘  晓

	53
	河南理工大学
	电子信息科学与技术
	张童谣

	54
	河南城建学院
	英语
	李欣悦

	55
	河南城建学院
	翻译
	陈孝狮

	56
	河南理工大学
	土地资源管理
	汪春林

	57
	河南城建学院
	环境设计
	钱明昊

	58
	河南科技学院新科学院
	英语
	皇甫秋子

	59
	河南科技学院新科学院
	汽服
	袁晓洋

	60
	商丘应用技术学院
	财经系审计
	杨均茹

	61
	河南城建学院
	英语
	田  野

	62
	河南城建学院
	建筑环境与能源应用工程
	陈德宏

	63
	河南科技学院新科学院
	都过
	陈  阳

	64
	河南科技学院新科学院
	管理系
	窦鑫锋

	65
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	王华铎

	66
	河南城建学院
	能源与动力工程
	任东洋

	67
	河南科技学院新科学院
	旅游管理
	王全军

	68
	河南科技学院新科学院
	人力资源管理
	姬楠楠

	69
	河南城建学院
	英语
	李梦姣

	70
	河南城建学院
	英语
	黄学敏

	71
	河南城建学院
	英语
	周  硕

	72
	河南城建学院
	英语
	陈  晨

	73
	郑州师范学院
	学前教育
	张洁荣

	74
	郑州师范学院
	学前教育
	葛珍珍

	75
	河南城建学院
	动画
	崔依婷

	76
	河南城建学院
	市场营销
	徐志娟

	77
	河南城建学院
	环境设计
	邓永浩

	78
	河南城建学院
	动画
	李明臻

	79
	河南城建学院
	劳动与社会保障
	秦  浩

	80
	河南科技学院新科学院
	信息工程
	王浩宇

	81
	河南科技学院新科学院
	汉语言文学
	吴蒙蒙

	82
	洛阳职业技术学院
	护理专业
	王彩云

	83
	河南科技学院新科学院
	汽车服务工程
	史付林

	84
	河南城建学院
	新能源科学与工程
	谢金锋

	85
	河南城建学院
	英语
	陈文杰

	86
	河南城建学院
	建筑环境与能源应用工程
	王  凯

	87
	河南科技学院新科学院
	人力资源管理
	袁丁丁

	88
	河南科技学院新科学院
	电子信息工程
	罗  强

	89
	河南科技学院新科学院
	英语师范
	靳夏萌

	90
	河南城建学院
	土木工程
	郝路晋

	91
	河南城建学院
	新能源科学与工程
	楚高攀

	92
	河南城建学院
	英语
	马梦菲

	93
	河南城建学院
	英语
	杨待岭

	94
	河南理工大学
	高分子
	夏伟龙

	95
	河南理工大学
	安全
	向  勇

	96
	郑州师范学院
	教育科学学院
	周诗文

	97
	河南理工大学
	安全工程（卓越工程师计划）
	吴赞科

	98
	郑州师范学院
	特殊教育
	邱艳辉

	99
	河南理工大学
	安全工程
	郭化博

	100
	河南城建学院
	翻译
	陈孝狮

附件4
第四届大学生宗教知识竞赛网络竞赛
第四期获奖学生名单

	序号
	学校名称
	专业名称
	学生姓名

	1
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	彭亚伟

	2
	河南科技学院新科学院
	汉语言文学
	史聪聪

	3
	河南科技学院新科学院
	电气
	陈  刚

	4
	河南科技学院新科学院
	中文
	乔凯月

	5
	河南科技学院新科学院
	食工系
	李  蝶

	6
	河南科技学院新科学院
	英语
	皇甫秋子

	7
	河南科技学院新科学院
	通信工程
	陈  杰

	8
	河南科技学院新科学院
	人力资源管理
	谭晓蕾

	9
	河南科技学院新科学院
	管理系
	南东东

	10
	河南科技学院新科学院
	电气
	赵家玮

	11
	河南师范大学
	生物技术
	汪祎帆

	12
	河南师范大学
	生态学
	赵利娜

	13
	河南师范大学
	生态学
	赵贝贝

	14
	河南师范大学
	生物科学
	伊  苏

	15
	河南理工大学
	通信工程
	王琦璐

	16
	河南科技学院新科学院
	通信工程
	薛冬岑

	17
	河南科技学院新科学院
	信工
	李芳琳

	18
	河南科技学院新科学院
	信息工程
	郭育培

	19
	河南科技学院新科学院
	物流
	王建兴

	20
	河南科技学院新科学院
	电气
	张  伟

	21
	河南科技学院新科学院
	通信工程
	尚宇钦

	22
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	周智锋

	23
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	刘  阳

	24
	河南科技学院新科学院
	机械设计制造及其自动化
	李  浩

	25
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	高  超

	26
	河南城建学院
	英语专业
	李咪咪

	27
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	付志刚

	28
	商丘工学院
	市场营销
	曹慧明

	29
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	赫伟博

	30
	河南科技学院新科学院
	信工
	赵鹏凯

	31
	河南科技学院新科学院
	电气
	乔义博

	32
	河南科技学院新科学院
	信息工程
	杜  森

	33
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	刘蓬勃

	34
	河南科技学院新科学院
	服装与服装设计
	张静欣

	35
	河南科技学院新科学院
	物流
	王光辉

	36
	河南科技学院新科学院
	英语
	毛  凡

	37
	河南科技学院新科学院
	汽服
	袁晓洋

	38
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	孙上升

	39
	郑州师范学院
	软件工程
	陈雪森

	40
	河南科技学院新科学院
	英语师范
	徐  妍

	41
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	丁文盛

	42
	河南科技学院新科学院
	人力资源管理
	司  欢

	43
	河南师范大学
	生命科学学院
	姜梦云

	44
	河南师范大学
	生物科学
	马梦雯

	45
	河南师范大学
	生态学
	陈  路

	46
	河南师范大学
	生物工程
	王伊洛

	47
	河南师范大学
	生物技术
	马文科

	48
	河南师范大学
	生物技术
	朱雯雯

	49
	河南城建学院
	英语
	李慧慧

	50
	河南城建学院
	英语
	辛  孩

	51
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	彭亚伟

	52
	河南科技学院新科学院
	旅游管理
	李  碟

	53
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	南东东

	54
	河南科技学院新科学院
	英语
	芦晶晶

	55
	河南科技学院新科学院
	电气工程及其自动化
	王盼龙

	56
	河南科技学院新科学院
	汉语言文学
	张洪铭

	57
	河南科技学院新科学院
	艺术系
	赵家玮

	58
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	刘  阳

	59
	河南科技学院新科学院
	电气工程
	李  博

	60
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	徐朋霖

	61
	河南科技学院新科学院
	信息管理与信息系统
	赵义琼

	62
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	张丽红

	63
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	周江豪

	64
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	周智锋

	65
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	孙上升

	66
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	张令振

	67
	河南城建学院
	英语专业
	闫晓娟

	68
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	黄晗博

	69
	郑州师范学院
	应用心理学
	史益华

	70
	河南城建学院
	英语
	刘  聪

	71
	河南城建学院
	环境设计
	赵路路

	72
	河南科技学院新科学院
	信管
	曹峻铱

	73
	河南科技学院新科学院
	旅游管理
	李  蝶

	74
	河南科技学院新科学院
	计算机与科学
	倪先先

	75
	郑州师范学院
	应用心理
	左明月

	76
	郑州师范学院
	应用心理学
	盛晓宇

	77
	河南科技学院新科学院
	信息管理与信息系统
	赵义琼

	78
	河南科技学院新科学院
	市场营销
	李海幸

	79
	河南城建学院
	翻译
	魏雯秀

	80
	河南城建学院
	土木工程
	张  博

	81
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	高  超

	82
	信阳农林学院
	药品生物技术
	张文静

	83
	郑州师范学院
	计算机科学与技术
	朱亚松

	84
	河南城建学院
	翻译
	门海月

	85
	河南城建学院官网
	英语专业
	吴翠萍

	86
	郑州师范学院
	教育科学学院
	崔  洁

	87
	河南城建学院
	英语
	李  静

	88
	河南城建学院
	英语
	张  悦

	89
	河南城建学院
	化学工程与工艺
	张芳芳

	90
	河南城建学院
	英语
	贾  佳

	91
	河南城建学院
	英语
	吴  婷

	92
	河南城建学院
	英语
	抄诗琪

	93
	河南城建学院
	英语
	潘玉亮

	94
	河南财政金融学院
	化学教育
	何  涛

	95
	河南科技学院新科学院
	物流管理
	付志刚

	96
	河南科技学院新科学院
	中文系
	任梦娅

	97
	郑州师范学院
	人力资源管理
	赵贺靖

	98
	河南城建学院
	翻译
	苑  廷

	99
	河南科技学院新科学院
	电气
	周永岗

	100
	河南城建学院
	翻译
	张丹丹

  河南省教育厅办公室              2016年12月12日印发

中共河南省委高校工委

河南省教育厅

PAGE
— 1 —